[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2013 года                                                                                          № 100
с. Трехсельское
О назначении контрактного управляющего
Руководствуясь ч.2 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.Назначить контрактным управляющим, ответственным за осуществлением закупки или нескольких закупок, включая исполнение каждого контракта главного специалиста финансиста администрации Костыреву Татьяну Анатольевну
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                                Т.И. Калза